
1

Neděle   25  . září   2022   

1. Dnes 25. září slavíme 15. neděli po sv. Trojici, bohoslužbám předsedá a 
kázáním slouží bratr farář Luděk Korpa. Děkujeme. Za hudební doprovod pak
děkujeme sestře Dagmar Jarkovské.
V Nýřanech se tuto neděli bohoslužby nekonají.
Část společenství je tento víkend na podzimním pobytu v Hojsově Stráži.

2. Za týden, v neděli 2. října budeme slavit Díkčinění.  Bohoslužby s 
vysluhováním sv. Večeře Páně povede výpomocný kazatel bratr Jiří Tomášek. 
Také bude vykonána Celocírkevní sbírka pro sociální a charitativní pomoc

3.  Pravidelný sborový program.
• Ve středu 28. 9. je státní svátek, sejdeme se tedy až
• ve čtvrtek 29. 9. od 15:00  na pravidelné  biblické hodině. S 

bratrem farářem Luďkem Korpou se zamýšlíme nad starozákonní 
knihou Kazatel.

4.  Další akce : 
• Dnes od 18:00 – ekumenická bohoslužba v katedrále sv. Bartoloměje. 

Bohoslužbám předsedá biskup Tomáš Holub.
• Nýřany - literární čajovna  29. 9. -  40 DNÍ PĚŠKY DO JERUZALÉMA, 

o cestovatelském dobrodružství mladého studenta v roce 2014, autor: Ladislav 
Zibura, z knihy čte paní Slávka Lepší 

• 7.-10. 10. podzimní setkání mládeže Západočeského seniorátu v 
Domažlicích na téma Iniciativa

• V sobotu 8. 10. se bude konat presbyterní konference (ještě nepřišla
pozvánka, tak nevíme, kde bude).

• Odpoledne a večer modliteb a chval v sobotu 8. 10. od 14:00 – 
Církev bratrská, Doudlevecká 31, skupina Filia aj. skupiny,  Karel 
Řežábek – Překážky ve chvalách.

5. Sbírky:
Dnešní chrámová sbírka je určena pro potřeby sboru.
Za týden, jak již bylo řečeno, celocírkevní sbírka pro sociální a 
charitativní pomoc.

6. Po bohoslužbách jsme zváni na kávu, čaj  a pohoštění s možností 
rozhovorů. 



2


